Руководителю учебно-методического центра
АО «Газпром газораспределение Великий Новгород»
__________________________________________

от_________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

прошу Вас зачислить меня на обучение по образовательной программе:
«Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования»

Дата и место рождения:______________________________________________________________

Образование:___________________________________________________________

Паспорт серии: _____ № _________ когда выдан:______________________

Кем выдан:_________________________________________________________________

Место работы и
должность:_____________________________________________________________

Домашний адрес: _______________________________________________________________________

Телефон:______________________

С обработкой моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен.

Обучаемый  ____________ (__________________________)

«____»________________201___год